告示第２０４号

随意契約に関する公表について

塩竈市契約規則第 14 条第 2 項各号の規定に基づき、地方自治法施行令第 167 条の 2

第 1項第 3号の規定による随意契約について、令和 2年度の発注状況を、下記のとおり

公表する。

令和４年７月５日

塩竈市長 佐 藤  光 樹

記

１ 公表の方法

（１）塩竈市旭町１番１号 塩竈市役所総務部管財契約課で閲覧に供する。

（２）インターネット（塩竈市のホームページ）により閲覧に供する。

２ 公表期間

令和４年７月５日から令和５年３月３１日まで